Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
samochodow na potrzeby Urzedu Miasta Lublin wptynety zapytania dotyczace
nastepujgcych kwestii:

1. Czy Zamawiajacy dopusci samochody spetniajace kryteria dotyczace mocy
samochodow nie mniejszej niz 160KM z silnikiem o pojemnosci 1598cm?®?

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo

zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)
dokonuje zmiany tresci SIWZ, zatgcznika nr 1 do SIWZ oraz zatacznika nr 1 do wzoru
umowy, sekcji ,silnik” w nastepujacy sposéb:

JEST
SILNIK
8 |rodzaj paliwa benzyna
9 |norma emis;ji spalin co najmniej - EURO 6
10 |pojemnosé¢ silnika minimum - 1600 cm 3
maksimum - 2500 cm 3
11 |moc silnika minimum - 160 KM
OTRZYMUJE BRZMIENIE:
SILNIK
8 |rodzaj paliwa benzyna
norma emisji spalin co najmniej - EURO 6
10 |pojemnos¢ silnika minimum - 1590 cm ?
maksimum - 2500 cm 3
11 |moc silnika minimum - 160 KM

2. Czy Zamawiajacy dopusci samochody z segmentu D o szerokos$ci bez lusterek
1828mm?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza samochodow
z segmentu D o szeroko$ci bez lusterek 1828 mm. Szeroko$é samochodu ma wptyw na
komfort i bezpieczenstwo podrézowania oraz na wiekszg strefe zgniotu. Konsekwencje
ewentualnych wypadkéw mogtyby byé dla pasazeréw bardziej dotkliwe. W $wietle
powyzszego Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez
Wykonawce.
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3. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe samochodéw wyposazonych w silnik
o mocy maksymalnej wynoszacej zgodnie z homologacja 110kW tj. 149,6 KM?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze precyzyjnie i wyczerpujaco opisat
przedmiot zamoéwienia z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji i nie dopuszcza
zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawce. Zamawiajgcy nie dopuszcza
pojazdu o mocy maksymalnej 149,6 KM. Kazdy wigczony odbiornik w samochodzie
wptywa na wigksze obcigzenie silnika przez co mniejsza moc przekazywana jest do
napedu samochodu. Przy wiekszej mocy silnika ograniczenie mocy jest mniejsze i silnik
pracuje ekonomiczniej.

4. Czy Zamawiajacy dopusci samochody wyposazone w fabryczny autoalarm
montowany w ASO? Chcemy nadmieni¢, iz producent nie przewiduje opcjonalnego
montazu alarmu na tasmie fabrycznej a jedynie jako akcesorium w ASO
producenta.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze w zatgczniku nr 1 do SIWZ
wymaga aby samochody wyposazone byty w fabryczny autoalarm, jednoczes$nie nie
wymagajgc by byt on zamontowany w fabryce.

5. Zamawiajacy zgodnie z par. 3 pkt 4 ppkt 2 wymaga dostarczenia wykazu ASO na
terenie Polski i za granica. W zwigzku tym, iz liczba ASO naszej marki, jak réowniez
innych producentéw, na terenie Europy jak tez poza nig idzie w tysigce wnosimy
o wykreslenie tego zapisu i dopuszczenie wykazu ASO w postaci dostepu
elektronicznego na stronie producenta.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo

zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)
dokonuje zmiany tresci SIWZ, § 3 ust. 4 pkt 2) zatgcznika nr 7 do SIWZ - wzoru umowy
w nastepujgcy sposobb:

JEST:

4. Wraz z samochodami Wykonawca dostarczy nastepujgce dokumenty w jezyku
polskim:

1) karte pojazdu, wycigg $wiadectwa homologacji samochodu i inne dokumenty
wymagane przy rejestracji samochodu w Polsce w dacie dostawy;

2) dokumenty gwarancyjne samochodu, wykaz Autoryzowanych Stacji
Serwisowych samochodu na terenie Polski i za granica;

3) instrukcje obstugi samochodu.”

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

4. Wraz z samochodami Wykonawca dostarczy nastepujace dokumenty w jezyku
polskim:

1) karte pojazdu, wycigg $wiadectwa homologacji samochodu i inne dokumenty
wymagane przy rejestracji samochodu w Polsce w dacie dostawy;

2) dokumenty gwarancyjne samochodu;

3) instrukcje obstugi samochodu.”
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6. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie samochodéw o rozstawie osi 2737
mm?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie dopuszcza zaoferowania
samochodow o rozstawie osi 2737 mm. Wymiary pojazdu wptywajg na bezpieczeristwo
jazdy. Dlatego tez w samochodach z krétkim rozstawem osi, mata odlegto$é pomiedzy
srodkiem cigzkosci a tylng opong powodowa¢ bedzie wystepowanie wigkszej sity bocznej
dziatajgcej na tylng opone, co oznacza w praktyce szybsze przyspieszenie i wieksza
podatnos¢ pojazdu na $cigganie jego tylnej czesci. W $wietle powyzszego Zamawiajgcy
nie dopuszcza zmiany SIWZ w zakresie wskazanym przez Wykonawce.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaja bez

Zmian.
{

MIASTA LUBLIN

Z up. PREZYD

Elzb

ATOR
Biura Zamowien Publicznych

W zataczeniu:

1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do SIWZ - Parametry techniczne dla czterech nowych
samochodow osobowych na potrzeby Urzedu Miasta Lublin, nadwozie typu SEDAN.

2. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 1 do wzoru umowy - Parametry techniczne dla czterech
nowych samochodéw osobowych na potrzeby Urzedu Miasta Lublin, nadwozie typu SEDAN.

3. Aktualnie obowigzujgcy zatacznik nr 7 do SIWZ - wzér umowy.
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